
Zwischenrangliste nach einem Gang Buebeschwinget Hirzel
Hirzel, 30.06.2018

Zürichsee Linkes Ufer ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 18:32 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 2007-2008
1 10.00  + Andermatt Simon (2008), S Baar ZG Zug und Umgebung
1a 10.00  + Anliker Ramon (2007), S Schlatt b. Winterthur ZH Winterthur
1b 10.00  + Biberstein Andrin (2007), S Thalwil ZG Oberwil-Zug
1 10.00  + Eicher Fabio (2008), T Steg im Tösstal ZH Zürcher Oberland
1a 10.00  + Galliker Gregory (2008), S Hütten ZH Zürichsee Linkes Ufer
1b 10.00  + Grab Stephan (2007), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1c 10.00  + Horath Adrian (2008), S Alpthal SZ Einsiedeln
1 10.00  + Lacher Lucas (2007), S Egg SZ SZ Einsiedeln
1 10.00  + Lenherr Flavio (2008), T Abtwil SG SG St. Gallen u. Umgebung
1a 10.00  + Schönbächler Martin (2007), S Einsiedeln SZ Einsiedeln
1b 10.00  + Steinauer Samuel (2007), S Willerzell SZ Einsiedeln
1 10.00  + Streuli Luca (2008), S Untereggen SG St. Gallen u. Umgebung
1 10.00  + Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1 9.75  + Odermatt Tobias (2008), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1 9.75  + Steiner Daniel (2008), S Alpthal SZ Einsiedeln
1a 9.00  - Büeler Ronny (2008), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
1b 9.00  - Bütler Mario (2008), S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 9.00  - Heiniger Adrian (2007), S Mettmenstetten ZH Am Albis
1 9.00  - Moser Martin (2007), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1a 8.75  - Gmür Max (2007), S Affoltern am Albis ZH Am Albis
1b 8.75  - Odermatt Jonas (2007), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1 8.75  o Meister Thomas (2008), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1 8.50  o Ambühl Simon (2008), S Rafz ZH Zürcher Unterland
1 8.50  o Binggeli Robin (2007) Mettmenstetten ZH Am Albis
1 8.50  o Bürgin Leon (2008), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
1 8.50  o Frauenfelder Niklas (2007), S Hofstetten ZH ZH Winterthur
1 8.50  o Kälin Remo (2008), T Schönenberg ZH SZ Einsiedeln
1 8.50  o Lauchenauer Lukas (2007), S St.Gallen SG St. Gallen u. Umgebung
1 8.50  o Moser Remo (2008), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1 8.50  o Müller Jonas (2008), S Mettmenstetten ZH Am Albis
1a 8.50  o Rahm Alex (2007) Winterthur ZH Winterthur
1b 8.50  o Reuteler Sebastian (2008), S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1c 8.50  o Rüegg Philipp (2008), S Bauma ZH Zürcher Oberland
1 8.50  o Spiess Alex (2007), S Freienbach SZ March-Höfe
1 8.50  o Stadelmann Tino (2008), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Tonoli Nico (2008), S Schlatt ZH ZH Winterthur
1 8.50  o Wey Colin (2007), S Stäfa ZH Zürichsee Rechtes Ufer

Jahrgang 2003-2004
1 10.00  + Anliker Andri (2003), S Schlatt b. Winterthur ZH Winterthur
1a 10.00  + Blattmann Roman (2003), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
1b 10.00  + Bucher Roman (2003), S Wetzikon ZH ZH Zürcher Oberland
1 10.00  + Plüer Fabian (2003), T Winterthur ZH Winterthur
1 10.00  + Schnellmann Adrian (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
1a 10.00  + Zollinger Philipp (2004), T Hirzel ZH Zürichsee Linkes Ufer
1b 10.00  + Züger Benjamin (2004), T Wangen SZ SZ March-Höfe
1 9.75  + Bülmann Noel (2003), S Hirzel ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 9.75  + Frei Felix (2003), S Kloten ZH Zürcher Unterland
1 9.75  + Granwehr Adrian (2003), S Tübach SG St. Gallen u. Umgebung
1 9.75  + Odermatt Gian Maria (2004), S Uster ZH Zürcher Oberland
1 9.75  + Solenthaler David (2004), T Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
1a 9.75  + Wiss Ivan (2004), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1b 9.75  + Zollinger Silvan (2004), S Hirzel ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 9.00  - Bachmann Janos (2004), T Wildberg ZH Winterthur
1 9.00  - Graf Nicola (2003), S Oberhallau SH Schaffhausen
1a 9.00  - Kauflin Andrin (2004), S Einsiedeln



Zwischenrangliste nach einem Gang Buebeschwinget Hirzel
Hirzel, 30.06.2018

Zürichsee Linkes Ufer ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 18:32 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1b 9.00  - Korrodi Janik (2004), S Schönenberg ZH ZH Zürichsee Linkes Ufer
1a 9.00  - Signer Tobias (2004), S Wittenbach SG St. Gallen u. Umgebung
1b 9.00  - Styger Alex (2003), S Schindellegi SZ March-Höfe
1 8.75  o Walker Jan (2004), S Bennau
1 8.50  o Brand Roman (2003), S Maschwanden ZH Am Albis
1 8.50  o Büeler Ivo (2004), S Zugerberg ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Bütler Roman (2004), S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1a 8.50  o Fuster Arjuna (2003), S Bubikon ZH Zürcher Oberland
1b 8.50  o Grab Florian (2003), S Rothenthurm
1 8.50  o Lattmann Marc (2003), S Oetwil am See ZH Zürichsee Rechtes Ufer
1 8.50  o Müller Luca (2004), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Pünter Rico (2004), S Hombrechtikon ZH Zürichsee Rechtes Ufer
1a 8.50  o Schnellmann Alexander (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
1b 8.50  o Schuler Yannick (2003), T Schübelbach SZ March-Höfe
1c 8.50  o Signer Andy (2003), S Wittenbach SG St. Gallen u. Umgebung
1 8.50  o Spörndli Cyril (2003), S Oetwil am See ZH Zürichsee Rechtes Ufer
1 8.50  o Stübi Noël (2004), S Zug ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Wesemann Micha (2003), S Zug ZG Zug und Umgebung

Jahrgang 2009-2010
1 10.00  + Anliker Loris (2009), S Schlatt ZH ZH Winterthur
1 10.00  + Meister Lukas (2010), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1 10.00  + Rusterholz Kevin (2009), S Schönenberg ZH ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 10.00  + Steinauer Silvan (2010), S Willerzell SZ Einsiedeln
1 10.00  + Steiner Mathias (2010), S Alpthal SZ Einsiedeln
1 10.00  + Wey Kevin (2009), S Stäfa ZH Zürichsee Rechtes Ufer
1 9.75  + Fässler Damian (2009), S Unteriberg SZ Einsiedeln
1a 9.75  + Krieg Cyrill (2009), T Buttikon SZ SZ March-Höfe
1b 9.75  + Nussbaumer Remo (2009), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1c 9.75  + Ochsner Lars (2009), T Gächlingen SH Schaffhausen
1a 8.50  o Hasler Justin (2010), S Schübelbach SZ March-Höfe
1b 8.50  o Hasler Oliver (2010), S Schübelbach SZ March-Höfe
1 8.50  o Klarer Robin (2009), T Schleitheim SH Schaffhausen
1 8.50  o Loretz Tero (2010) Hirzel ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 8.50  o Müller Roman (2009), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
1 8.50  o Ochsner Pius (2010), T Gächlingen SH Schaffhausen
1 8.50  o Rusterholz Philipp (2010) Richterswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 8.50  o Stocker This (2009), S Feldbach ZH Zürichsee Rechtes Ufer
1 8.50  o Zaugg Andrin (2010), S Schübelbach SZ March-Höfe

Jahrgang 2005-2006
1 10.00  + Fofanah Ryan (2005), S Zürich ZH Zürich
1 10.00  + Kälin Andrin (2005), S Rothenthurm
1 10.00  + Lacher Philipp (2005), S Egg SZ SZ Einsiedeln
1a 10.00  + Lenherr Jonas (2005), T Abtwil SG SG St. Gallen u. Umgebung
1b 10.00  + Marty Remo (2005), S Studen SZ
1a 10.00  + Meyer Marwin (2005) Uerzlikon ZH Am Albis
1b 10.00  + Plüer Dario (2005), T Winterthur ZH Winterthur
1 10.00  + Steiner Edi (2006), S Alpthal
1a 9.75  + Appert Ueli (2005), S Alpthal SZ Einsiedeln
1b 9.75  + Bossert Luc (2006), T Hinwil ZH Zürcher Oberland
1c 9.75  + Bucher Andrin (2006), S Laupen ZH ZH Zürcher Oberland
1 9.75  + Bütler Jan (2005), S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 9.75  + Graf Dominik (2005), S Oberhallau SH Schaffhausen
1a 9.75  + Reichmuth Marco (2005), S Rothenthurm
1b 9.75  + Schuler Mike (2006), S Rothenthurm
1a 9.75  + Waldmeier Marco (2005), S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1b 9.75  + Widmer Patrick (2005), S Mettmenstetten ZH Am Albis



Zwischenrangliste nach einem Gang Buebeschwinget Hirzel
Hirzel, 30.06.2018

Zürichsee Linkes Ufer ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 18:32 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 9.00  - Anliker Nino (2005), S Schlatt b. Winterthur ZH Winterthur
1 9.00  - Gugolz Louis (2005), T Finstersee ZG Oberwil-Zug
1a 9.00  - Rhyner Remo (2005), T Wangen SZ SZ March-Höfe
1b 9.00  - Schmid Simon (2006), S Bubikon ZH Zürcher Oberland
1a 8.75  - Bamert Mathis (2005), T Tuggen SZ March-Höfe
1b 8.75  - Bucher Joel (2005), S Laupen ZH ZH Zürcher Oberland
1a 8.75  - Rüttimann Siro (2006), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
1b 8.75  - Wild Marco (2005), S Auslikon ZH Zürcher Oberland
1c 8.75  o Heiniger Reto (2005), S Mettmenstetten ZH Am Albis
1 8.50  o Beeler Bryan (2005), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Bossert Nick (2006), S Wädenswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
1 8.50  o Bucheli Dario (2006), S Bassersdorf ZH Zürcher Unterland
1a 8.50  o Bürge Gian (2005), S Pfäffikon ZH ZH Zürcher Oberland
1b 8.50  o Bürgin Cedric (2006), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
1a 8.50  o Gwerder Lukas (2005), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
1b 8.50  o Häseli Levin (2005), S Gross SZ Einsiedeln
1 8.50  o Horat Pascal (2005), S Baar ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Kryenbühl Mauro (2005), S Rothenthurm
1 8.50  o Marty Roman (2006), S Willerzell SZ Einsiedeln
1 8.50  o Müller Adrian (2006), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
1 8.50  o Münzenmayer Randy (2006), S Regensdorf ZH Zürich
1 8.50  o Pfyl Reto (2006), S Einsiedeln
1 8.50  o Steiner Michael (2005), S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
1 8.50  o Stübi Nevio (2006), S Zug ZG Zug und Umgebung
1 8.50  o Weber Nico (2005) Abtwil SG SG St. Gallen u. Umgebung


